平成 25年 9月吉日

         様

広島安芸リトルシニアリーグ

会  長  檜山 俊宏

事務局長   欅 賀夫

拝啓  初秋の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度は、「広島安芸リーグ結成３５周年記念大会」へ温かいご支援を賜り、さらには

貴重な御寄付を頂戴いたしましたこと、心より御礼申し上げます。

さて、９月７日、８日に行いました大会では、残念ながら「広島安芸リトルシニア

リーグ」は準決勝で惜敗してしまいました。しかし、今回の経験で選手は精神的にも

一回り大きくなり、なお一層の精進を誓い日々練習に励んでくれるものと信じており

ます。

 今後とも変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げ、お礼の挨拶に代え

させて頂きます。

敬具